



اعتکاف، فرصتی تحرک آفرین و تحول آفرین برای انسان ها است

مدیرکل تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی اعتکاف را فرصت مغتنم تحرک آفرینی و تحول آفرینی انسان ها معرفی کرد.

مدیرکل تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی اعتکاف را فرصت مغتنم تحرک آفرین و تحول آفرین و انسان ها معرفی کرد.

به گزارش خبرنگار مهر، حجت الاسلام والمسلمین سیدشهاب الدین حسینی اظهار کرد: ماه رجب فرصتی برای آمادگی برای ماه های آینده یعنی شعبان و رمضان است. ماه رجب ماه عبودیت و بندگی پروردگار متعال نیز می باشد.

وی با بیان اینکه ماه رجب ماه همنشینی با پروردگار است، گفت: چه توفیقی بزرگ تر از این که انسان عبادتش را همراه با سکوت و سکون سپری کند و در خانه خدا بیتوته کند و با ۳ روز عبادت مستقل به خداوند تقرب بیابد و به این فکر کند که چه بودیم، چه هستیم و چه خواهیم شد؟

مدیرکل تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی با اشاره به اینکه بهترین عبادت، تفکر در درگاه پروردگار متعال است، اضافه کرد: یک ساعت تفکر بهترین از هفتاد سال عبادت است؛ اما کدام تفکر؟ تفکری که انسان را از حجاب ظلمانی بیرون بیاورد و علاقه های انسانی را جدا کند و انسان را به لقا پروردگار رهنمود سازد.

حجت الاسلام دکتر حسینی در ادامه بیان کرد: خروجی اعتکاف باید این باشد که انسان بداند که در گذشته چه بوده، اکنون در کجا قرار دارد و قرار است در آینده به کجا برود. اینها عمده ترین سوالات برای یک معتکف می باشد.

وی با تأکید بر اینکه خلوت مراسم اعتکاف می تواند برای انسان تحرک آفرین و تحول آفرین باشد، اعلام کرد: اعتکاف سعی دارد یک انسان را وارسته سازد. نمونه بارز انسان وارسته، امام خمینی (ره) بود که شخصیت ایشان و نظام جمهوری اسلامی برگرفته از اعتکاف و عرفان حضرت امام است.

وی با یادآوری اینکه اگر اعتکاف ما را استکبارستیز نکرد، یعنی به خروجی اعتکاف نرسیده ایم، تصریح کرد: همین خلوت نشینی ها باید خروجی شان اجتناب از طاغوت باشد.

حجت الاسلام دکتر حسینی در ادامه تشریح کرد: اعتکاف فرصتی است برای اینکه انسان به حقیقت نهفته وجود خود برسد. انسان بالاتر از ملائک است اما زمانی بالاتر است که اندیشه کند و اعتکاف فرصت مغتنمی برای اندیشه های متعالی است.

وی با بیان اینکه پی بردن به لذت عبودیت، دستاورد ۳ شبانه روز خلوت با پروردگار متعال است، گفت: بالاترین مدال افتخار انسان عبودیت است و تمام پیامبرانی که پا به عرصه وجود گذاشته اند خودشان را با عبودیت معرفی کرده اند.

وی در ادامه توضیح داد: گوشه گیری اعتکاف برای حضور بهتر در جامعه است. انسان در اعتکاف خودش را بیمه می کند تا هرکس در جایگاه خود بتواند در جامعه به ایفای نقش بپردازد.

مدیرکل تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی با اشاره به اینکه مقام معظم رهبری ۱۰ سال است که شعار سال را در حوزه اقتصاد انتخاب می کنند، تأکید کرد: انتخاب یک شعار مهم از سوی رهبر دینی جامعه، موضوعی است که باید مورد تفکر افراد جامعه قرار بگیرد.

وی با اشاره بر اصل اجتناب از طاغوت، خاطر نشان کرد: اینکه انسان کشورش را از وابستگی نجات دهد و دل داده غرب نباشد، زمینه اجتناب از طاغوت را فراهم می سازد.

حجت‌الاسلام دکتر حسینی در ادامه عنوان کرد: انسان باید حجاب عقاید و افکار باطل را از بین ببرد و حجاب
تعلق‌های دنیوی را کنار بزند. اعتکاف زمینه‌ساز است انسان از خیال‌های جدا شود.

مدیرکل تبلیغات اسلامی آذربایجان شرقی در پایان با اشاره به روز جمهوری اسلامی ایران، اظهار کرد: بیش از ۹۰ درصد
مردم ایران به نظامی آری گفتند که انسان را در مسیر تعالی قرار می‌دهد. امروز در اعتکاف باید سعی کنیم
معرفت‌ها و معنویت‌های امام خمینی (ره) را بیش‌تر بشناسیم.